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08/06/2022 EXTRATO CONTA CORRENTE 09:21:08
COOP.: 4155-6 - SICOOB CREDIBRASILIA
CONTA: 12 297-1 - CONFEDERACAQO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
DATA DOCUMENTO HISTORICO VALOR
31/05/2022 SALDO ANTERIOR 169.018,88C
31/05/2022 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00*
DEBITO EMISSAO TED
01/06/2022 3426575 DIF. TITULARIDADE 2.000,00D
José Leopoldo Malcher e Silva Neto
SALDO DO DIA ===== > 167.018,88C
02/06/2022 188 TED INTERNET 8,00D
SALDO DO DIA =====> 167.010,88C
03/06/2022 MASTERCARD DEB.CONV.DEMAIS EMPRESAS 6.999,77D
DEBITO EMISSAQ TED
03/06/2022 3426576 DIF. TITULARIDADE 5.000,00D
Kennyo Mahmud Soares Oliveira Ismail
03/06/2022 3426577 DEBITO CONV. FGTS 747 91D
DEBITO EMISSAQ TED
03/06/2022 3452066 DIF. TITULARIDADE . 500,00D
Aldino Brasil de Souza
SALDO DO DIA ===== > 153.763,20C
RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 153.763,20C
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 153.763,20C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0.00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0.00
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.): 7,49%
PREVISAO CPMF: 0.00D
PREVISAO IOF: 0,00D
PREVISAO ENCARGOS: 0,000
PREVISAO TARIFAS: 0,00D
SALDO EM CONTA CAPITAL: 1.231,64C
Limites de Crédito Disponiveis
Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.
LANGAMENTOS FUTUROS
DATA DOCUMENTO HISTORICO VALOR
DEBITO EMISSAQ TED
13/06/2022 3426578 DIE TITULARIDADE 7.93524D
Bell Viagens e Turismo Ltda
DEBITO EMISSAQ TED
13/06/2022 3426579 DIF TITULARIDADE 5632,57D
Bell Viagens e Turismo Ltda
about:blank 06/06/2022
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Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num, Pendéncla: 283525

Transagdo:
Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122971

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Déblto:
Nome do Favorecido:

CPFICNPJ do Favorecido:

Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagéo:

Dados da Transagio

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Titularidade/CPF diferente
4155
12.2971

Jose Lecpoldo Malcher e Silva Neto

41685628163
(01 - BANCO DO BRASIL
1230

205,588-6 \ José Leopoldo Malcher e Sdva Neto

Conta Corrente
CREDITO EM CONTA
R$ 2.000,00
011062022

=

L

)

105/2022




MOVIMENTO DO CATXA FERiOBD B N

FMPRESA - CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

pmcnto de V B
Ticket dpl. 11032415 1.083.07
Luzia Batista Campos NF, 2145199 408,00

(SOMAS P/ CONFERENCIN) I

1.902.67

AR\ ; . i
\ \ |— —

'I \ A

\ 1 )

\ \
) |




01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:03:28
1230

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: JOSE LECPOLDO MALCHER NT*
AGERCIA: 1230-0 CONTA: 206.588-%

T TRYWEY

LTAU UNIBAENCO S.A.

TICKET SERVICOS S/A

ROME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47,866.%35/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.8£6.934/0001-74
PAGADOR:

CONFEDERACAC DA MACONARIA SINS
CRPJ: 37.174,216/0001-82

e R A—. SRS S At i A s ke i - S
NR, DOCUMENTC £0.101
DATA DE VENCTMENTO 01/06/2022
DATA DO EAGARMENTC D1/06/2022
VALOK DO DOCUMENTO 1.083,07
VALOR c-:?amr:ov 1.0583,07

hiE e ——— SR bses e ERTT

NE . AUTENTICACAD 9.85C.€34.6EA.6FC.DDZ

Central de Arendimento B3
4004 0001 Capitais = regiows metiopolitanacz
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultss, informacoss e sesvicos transacionals.

ZAC BB
Q800 729 0v22
Informacoes, reclamacoaes, cancelamente de

produtos & servicos,

ouvidoria
Qg0s 729 5€78
Reclamacoes nao solucionadas no= vansis

ablitusis agencia, SAC e demsis canalis de

Atendimentn a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 T29 Q036
Ianfornacees, reclamacees,cancelamentc de cartao,

putzos produtos e services de Ouwvidoria,




Banco Itai S.A. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

|Local de Pagamarta Varcimanto

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO gUps2022 |
Beneficiaro AQEncal/Codigo Beneficdrio

TICKET SERVICOS SVA CNPJ 47 866 9340001-74 0262003064
Enderaco Benefcian | Sacator Avalsts

AVDRARUTH CARDOSC 7815 d4E8E7ANDAR PINHEIRCS S PAULO SP 05425-074
Data g0 documente  [No. Do docunents Espacie doc, [Aceits |Data Processamanto  [Nosso Nomero

010622 110324156 DM N 0106/22 1761103241548
Uso do Banco Carteira specie  Quarsdade Valor (=) Vaior do Documento

176 RE 1.083,07
Instrugdes do raspensadllidace de BENEFICIARIO, Qualquer duvids scbee aste bolsto conlate o benefciana. |(«) Descortos/iAtatiments
NAC RECEEER APOS O VENCIMENTO ) {=) Mora'Muita
CLIENTE ITAU.PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICCS - PEDIDO. 12793803
(=} Vaior Cobrado
Pagador: CONFECERACAD DA MACONARIA SIMB CNPYCFF - 371742160001E63
Enderego: SCS QUADRA 2 BLOCO C 41 8L C 41 ED ANHAN 70310-500 ASA SUL BRASILIA DF
Sacador/Avalsta:
ALLSMICACHD Macancs

@ Banco Itau S.A. l 341 -71 34191.76114 03241.540263 20030.640005 3 90030000108307

Local ¢e Pagamento Vencimanto
EM QUALQUER BANCOC OU CORRESP. NAD SANCARID 01082022
Benaficiano AgéncaCodigo Beneficiano
TICKET SERVICOS SVA CNPJ 47.8865.834/0001-74 J262/00306-4
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Ace#e |Data Processamento [Nosso Ndmero
0108722 11032415 oM N a10e22 176110324154
Uso do Banco Cartaira Espécie |Quanidade Valor (=} Vahor ¢o Documeanta
176 RS 106301
Inructes de resporsstiidade do BENEFICIARIO. Qualquer duwvica sotre este boleto contate o benafiziena. |{+) Descontos/Abatimento
(+) Mora/Multa
NAD RECEBER APDS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU-PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS
ELETRONICOS - FEDIDO" 12793903
(=) Valor Cobraoe
| CLIENTE ITALLPAGUE NO BANKFONE BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagsdor CONFEDERACAQO DA MACONARIA SIMB CNPJCPF . 37174216000183
Enderago: SCS QUADRA 2 BLOCO C 41 BL C 41 ED ANHAN T0310.500 ASA SUL BRASILIA DF
Sacador/Avalisia
Flcha de Compensagéo
Autenticacao Macanica




08/06/2022 09-54 NF.e - Nota Fiecal Eletrénica oe Servigos - 380 Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ", 5/

41713445
SECRETARIA NMUNICIPAL DA FAZENDA Data o Mora de Emissdo
02/06/2022 10:16:40
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e [Codige de Verificagao
y aika RPS N 190388 Série E6, emitido em 02052022 TNTD-X4LG
PRESTADOR DE SERVICOS
CRICNE] 47.866.9340001-74 INscngdo Municapal 6,987.120-2

Noma/Razdo Social TICKET SERVICOS 8A

Enderage AY DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEF: 05426-506
Municipe Sdo Paulo LF.SP

TOMADOR DE SERVICOS
NomeRezso Socall CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMEOLICA DO BRASIL
CPE/CHNS) 37,174.216/0001.83 inscngdo MUNiCioal e

Erderaco SCS QUADRA 2 BLOCO C 41, SALA 110 ED ANHANGU - ASA SUL - CEP. 70310500

Minicivio. Brasiis UF.DF E-mal lec@emsd.org br
INTERMEDIARIC DE SERVICOS
CPFICNPY. = Nome/Raz8o Sociel w—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 1 RS1.07%,00
TAXA DE ADMINISTRACAC DE SERVICOS R$7,17
TAXA DE ANTECIPACAO DO BENEFICIO R50, S0
*xx NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
Pedido Web: 12763903 Ped GE:*23206752 Contrato: 90E7000160%1 IE:ISENTC IM:
IRF 1,50%-TN/SRF 177/87 e 107481
LEI 12741/12 VL.TRIE.R50,91

VALCR TOTAL: RS1.DEZ, 07

v
.

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 8,07
NSS (RS} I=RF (78] T CSLL (%) COFINS (R$) PEFASEF [R3)

Cadge oo Serigo
03206 - Forneciments ¢ administragio de vales-refeicdo, vales-alimentaglo, vales-transporte ¢ similares

Valor Total des Daoug0es (51|  Base de Cilcuio (RS) Kiqurs (%) Vakr do IS5 (R3) " Crédito (RS)
0,00 8,07 2,00% | 0,18 0,00
M.ricine da Frestagdo do Sevigo Numaro Insengdo da Obra Valor fproarnade Gos Tributos ¢ Fante
: : BT
OUTRAS INFORMAGOES

14) Este NFS-0 tor gmitida com respaida na Lei rF 14 097/2005, (2) Esta NFS-¢ substhun o RPS N° 790388 Sono EB, eminan em
02082022; 13) Data de vencimento go 1SS desta NFS-& 10007/2022

=

hitps:/infe.prafeiturs_sp gov.bricontribuinte/nataprint aspx?n=417134458inscricao=5987 12028veriNicacao=TNTOX4LG




Thacueryoy de LULIA BATISTA OE DUVTTUA CAMINOE (8 0avioe &3 hom Facal ndcede s edo wha )
Mmmwcmmmmmmxw-wm "o

— - . 2145139
DATA DR SECESMENTD RENTFICAGAD € ASSINATUNA DO MECEREDOR
[ I SERIE:  QOt
( LUZIA BATISTA DE OLIVEIRA | DANFE
CAMPOS Documento Auxliar da
Nota Fiscal Elstrinica
QUADRA 12 CONJUNTO I CASA 11 11 1 - SAIDA
szsrm‘mu-or 2 -ENTRADA ——
FenefFax (HIWET3-7338 No. 2145199
) SERIE: DO FL: 0101
WATURETA DA OPERACAD Y TROTCO0.0 T MUTURIACAL OF LG40
Servigo Prastado 353220033230029 - 01/06/2022 16€:37:35
; PR ) FRTACUAL NEC EETAOUR. DO HURET TRIELTARD [ CMA/T OC ACTSE0 DA M8y & CONSLL TADS AUTENTICIDADE WO 7 WWN WeEFATERDIA GO NA_“'
i 0774323000132 l 123.596.903-'000100 53-2206-22.586.503/0001-00-55-001-002.145.199-122.080.155-3 J
o SOCAL 2y Y oarAma wssio
CONFEDERAGAD DA MAGONARIA SIMBOLICA DO BRASIL 37.174 216/0001-83 01/06/2022 ]
ENCESECD QUAROTIZTIITD = DATA OV 30N
E:SOUADRAZBLOCOC LOTE 41 110 ED ANHANGUERA SALA ASASUL 170315-900 01/08/2022
[ wunacieny FONE | FAX uF " BEOMTAD BETADUAL [ HOMA DE 32504 1
! ‘_BEASILIA I OF I ) J J
FAT WA,
[:.Tuu DO WroEID ]
DASE Ot CACCUALT DO v || WALOR OO 1ICVS mwmomwnu;&o LN DO 1w WA TITUGAD lvcrmwlo WALOR TOTAL DOZ IMICOUTOR
[ 0,00 0,00 [ m]
VALOR DO TRETE WAOR D0 $EGLRO DESTONTD ITRAG DESPESAS ACESSOMAT VALOR 0 WAL TOTAL DA WITA 1
[— 0,00 0,00 I 0.00 000 | 0,00 I 408,00 |

R A DAL DUER TRANE

TR0 300 "ERETE SUR CONTA TOOUANTY TUACA DO S0 [Er
O BMTENTE
t T GESTINATARG

l ENURHECT I l PRCRGAD ERTACUAL
esrece MANCA WUMFRACAD ETErEn
400 0,000 0,000
- 1
cooKo mewmm\ NOWEH, csoqcrm N, VLR UNIT Owsc | VIRTOTAL | 50 S L | aua
; N oMa ||
0200008  |LINFEZAMENSAL [ ¥=mx = 100|600 002 @] 00 600| ool o
|
I | | |
EETADUN VALCR TOTAC 005 SENVICOS Y mase ps OALCU.0 DO GECK WALOR DO FEETN ]
O77&IZINN0132 408,00 L 0,00 o0
\ J J
DADOS ADGONAL
( INPONMAL RS (OMSLIMENTARES (T RESCRAADC 4D NS00
| Erpress Upterdd pokd SINFLES NACIONAL
NOTA P ICEC EMTOAPOR MEI NAD GERA CREDITO DE 188, NAD FAZER RETENGOES
MECAVACCES Soame neTENCES SODGO DO PATTICRSNTE  DOgwy

. P, —
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SiCCOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISER - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICCOB

08/03/2022 EXTRATO DE FATURA DE CARTAQ DE CREDITO 09:44 05
CONFEDERACAO M § BRA w
Gonta Cartdo: 7664158047668
Fatura ce JUNHO Vencimento: DADER022
Movimentos
- SALDO ARTERIOR 4414 86
1801 ANUIDACRE MASTERCARD (1822} 04/06 2417
1801 VANTAGEM PROGRESSIVA (1922} 04/08 2417
zans PROTEGAC PEROA OU RODEO 3.20
03ms FAGAMENTO DESITO EM CONTA 4414 86
GASTOS DE ALDINO BRASIL SOUTA (4647)
2702 POSTO PENTA FORTO VELEOD 511.00
28004 HOTEL GRANADAR LTDA RIO DE JAREIR 193,35
2004 DUNKIN DONUTS ERASILIA 25.00
28004 har *U3ER  *TRIF RO PAULO - 14,93
20004 HOTEL GRANADA LTDA RIO DE JANEIR 40.00
26/04 Ue:  *DBER *TRIF A0 PAULO 1090
29004 HOT DOG CLUD v ERR3ILIA 31.90
26004 JERONIMO 3. DUMONT B fic de Janeir 37,50
0105 Fil EMPREENDIMENTOS VARZEA GRANLDE 2400
0105 Unar  *UBER  *TRIF SAO FAULC 1685
010% HOTEL PALAGUAL COIRBA 457 80
0305 LATAM SITE SR PAULO 2674 46
0305 LATAM C COUIABR 195178
TOTAL Y 6868 57
cemmcececccccccsns FHCARGOS FINANCEIROS —--c---e—-eeeee-
ENCARGO TAXA TAXA  IOF 10F CET TX MAX .
NENSAL ANUAL ADIC DIARIO  ANUAL DROXMES
BOTATIVO 9,00 181,27 0,30 0£,0041 201,27 13,50
SAQUE 7,50 138,18 0,38 0©,004L 155,37 11,25
coc 6,60 315,32 0,38 Q008 126,71 9,90
PARC FARTURA 5,50 90,12 0,3% 0,004 235,70 8,25
PARC ENIS3CR 2,70 37,67 0,38 0,004 4 43,71 4,08
PARC ROTATIV §,7% 118,99 0,38 0,0081 130,67 10712
PARC 1,%% 20,27 0,38 0,004 25,23 z,33

CHREDIARIO 2 A

12 MESES

PARC 1,65 23,70 0,38 0,0041 286,73 2,498

CREDIAHRIU 13 A

24 MESES

PARZ 1,75 23,14 0,38 10,0041 25,2% 2,6

CREDIARIC 25 A

35 MESES

------------------- OUYROS - RIEARCOS =it diisnn e e

ENCARGO TRXEA

MULTA 2.90

WORA 1,00

------------------- TARIPAS DE SERVIGOS -«sr====-=-=c-—-

SERVIQC TARIFA FCR EVENTO

SAQUE NC BANCO 24h 8,358

3AQUE A REDE CIRRUS NACIONMAL T.00

SAQCE KRR REDE CIRRUS EXTEZRIOR T.40

*SALDO ROTATIVO ANTERIOR 0,00

Il e e e e R A R A L R L L vm“au PROGFISSIVA B
FAIYA DESCONTO TAIXA DESCONTO
R AT LA A S LA A R A A R RS
01, MAIOR COU IGUAL A 5.000,00 20% 02. MAICR QU 15UAL A 19.000,0C 40%
03, MAIOR CC ICOAL A 15.000,00 SoN 04. MAICR OU IGUAL A 20.000,00 a0
Q5. MAIOK QO ICOAL X 30.000,30 -4 ) J&. NAIOR OU IGUAL A 50.000,00 100%

Vord 14 tem R§ 21.587,00 acumuledos. lsse lhé garante ¢ desconto ce 60% ne anuidade o ser ¢obyada a partir
de 01/2023.

T I I I T e e L R R R AR A

Demonstrative de Pagamento éem RS

about:blank 06/06/2022




Total ds Faturs
Pagamento Minimo

Limite 3 vista
Limite parcelado
Limie ds saque

Limite disponivei a vista
Limite disponivel parcelado
Limite disponivel de saque

Rotativo no periodo
Rotatvo do praximo periodo
Saque no periode

Saque do préximo periodo

Cradito intermacional
Dabitos

Débitos Intemacionais
Encarges

Pagamenlio

Saldo Anterier

Salde Total

Tipo Estadbelecmanto

POSTOS DE GASOLINA

ESPORTES LAZER E TURISMO
ALIMENTAGAO

AUTOMOVEIS, VEICULDS E TRANSPO
GASTRONOMIA

Limites Totals

Limites Disponiveis

Encargos financeiros

Perfil de Consumo

Percantual (%)
7,30

80,33

0,37

0,65

1.3

C

O pagamants total de sua fatura no valor de RS 6.996 77 esla programado pers D3/06/2022 ni o/c 756 4155 122971

* Valores sujeilcs a alteracdo

CANAIS DE ATENDIMENTO
24 Baras por dia @ sua disposiio
Central de Atendimeanto

Regidas Matropoltanas & 1gachas de calular 4007 1288

Demnais Regibes: 0800 702 0756

Extaror. 5581 3030 6767 (ligue & cobrar)

Quvideria: 0800 725 0898

Cefciente Audlivo ou de Fala 0300 540 0458

SAC; 0800 724 4420
SITE: www sicoobcard.com.br

about:blank

ragmna Z de Z

R$ 6.900.77
RS 1.076,86

R$ 35000,00
RE 35.000,00
RS 8.780,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

9.00%
7.50%
7.50%
13.50%

RS 0.00

RS 6.996.57
R$ 0.00

RS§ 27.37
R$ 4 439,03
RS 441485
RS 699977

Total Consumido {RS)
$11.00

6.320.38

25,00

45,78

93.40

06/06/2022













1306872022 08-48 Locamail .: Fwd [CMSB| Sua viagem de quinta-fera a tarde com a Ubar

Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira a

S tarde com a Uber

De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>»

Para José Lecpoldo Malcher e Silva Leo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 29/04/2022 14:36

---------- Forwarded message ===««====

De: Recibos da Uber <poreply@ubercoms>

Date: qui., 28 de abr. de 2022 15:32

Subject: [CMSB]| Sua viagem de guinta-feira 4 tarde com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com>

Uber

Obrigadd por viajar,
Aldino

Que bom que vocé & membro
Blue do Uber Rewards.

Total

/1eb

Total RS 14 .93
28 ¢e abnl de 2022

R$ 14,93

#Vocé ganhou 6 pontos com £ssa viagem

Prego da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Mastercard ++++4647

RS 14,18

RS 14,18

R$ 0,75

R$ 14,93

netps:webmal-seguro.com bricmsb.org. or?_task=maild_safo=14_ui=378964_mbox=INBOXA_acton=print&_extwin=1







13005/2022 08.43 Locamai ;- Fwd: [CMS8) Sua viagem de sexta-feira 3 tarde com a Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira a tarde

T com a Uber lle b
Aldino Brasil de Souza <aldincbrasil@gmail.com>

Para José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb,org.br>

Data 29/04/2022 14:35

--------- Forwarded message =======--
De: Recibos da Uber <noreply@ubercom>
Date: sex., 29 de abr. de 2022 12:26
Subject: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira 3 tarde com 3 Uber
To: <aldingbrasil@gmall.com>

Ub Total R$ 10,90
er , 29 de abril de 2022

Obrigadd por viajar,
Aldino

Que bom que vocé € membro
Blue do Uber Rewards.

Total | R$ 10,90

4\/océ ganhou 4 pontos com essa viagem

Preco da viagem R$ 10,15
Subtotal RS 10,15
Custo fixo @ RS 0,75
Pagamentos

Mastercard ++++4647 RS 10.90

hitps Mweabmail-sequro. com. bricmsb, org br/?_task=mai&_safe=14_uid=17855& mbox=INBOXE&_aclion=prntd_extwin=1
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13005/2022 0B.48 Locamad :; Fwe: [CMSE8] Sua viagem de domingo ce manha com a Uder

reeunss. FWd: [CMSB] Sua viagem de domingo de manha

com a Uber Ile b
Aldino Brasil de Souza <aldincbrasil@gmail.com>

Para José Leopoido Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 01/05/2022 11:28

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com=>

Date: dom., 1 de mai. de 2022 09:12

Subject: [CMSB] Sua viagem de domingo de manha com a Uber
To: <aldingbrasil@gmail.com>

Ub Total R$ 19,25
er - 1 de maw de 2022

Obrigadd por viajar,
Aldino

Que bom que vocé &€ membro
Blue do Uber Rewards.

Total R$ 19,95

4\/océ ganhou 8 pontos com essa viagem

Prego da viagem R$ 19,20
Subtotal RS 19,20
Custo fixc @ R$ 0,75
Pagamentos

Mastercard ++++4647 RS 19,95

hitps/webmail-saguro.com.bricmad org.br? task=maild_safa=14_ud=375074_mbax=INBOXE _asclion=prirld_eaxtwine«1
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S2 LATAM

- 3 5.2
 AITRLINE S fuaktics, 673, sndar 6, sals 62, Jardim Brasi, 530 Peulo/SP, LEP: 04 634-042 02.0172 862/0001-60 533 Pavle Erash

(3

~F ~ 2 o endrrs ) . o~
Informagdo soore sua passagem
Este é 0 sou comprovante de compra e contém os detalhes do servigo adquirido.

O passageira manterd em seu pader este bilhete, para fins de fiscalizag3o em viagemTenha em maos apenas o cédigo de reserva e a

documentagao de emuarque

Informagao da viagem

Codigo da N*de Cidade e Data de Rio do janeiro, Brasil
I O
reserva nEs orden LASB7ES08UKAD omissio 31/03/22
Nome do Passageiro Tipe de passageiro Documento de ldentificagio
ALDINO SOUZA Adulto 165829
‘.
Inerana
N de Saida Chegada
[ ’ i x T &
R Origem Dest no\ Dt Horbilo Data Sarkto Cabine arifa Assento
Parto
! Brasilis
Veiho
LA3TT] (Brasitla 28f04/22 3:20 28/04/22 705 20
(Porto
intl.)
Velho)
3 Rio de
Brasilia
Janelro ST = n
LA3TT8 (Brasitia 28/04/22 8:10 28/paj2z2 955 2D
{Santos
intl.) .
Dument)
Detalhe do pagamento Farma de pagamento
Namero da passagem Concelto Valor Tipo Valor
Voo RS 795,00 Cartao de crédito 1% 830,37
§572173998089 )
Taxas e/ ot Impostos (1) 1% 3137

(1) BR: R$ 31,37
Total pago R$ 830,37




S LATAM

e TAM Lirkas Adroas 5.4
g AIRLINES Rus Atice, 673, andar &, sals 62, Jardim Brazil, 580 Paul

01 vaule/sPh, CE

P 04.634-042 02.012.852/0001-60 Sio Paddo Brasil

Informagdo sobre sua passagem

Este ¢ 0 seu comprovante de compra ¢ contém os detalhes do servigo adquiride.
O passageiro manterd em seu poder este bilhete, para fing de fiscalizagio em visgemTenha em maos apenas o cédigo de reserva e 3
documentagao de embargue

Informagde da viagem
5 ? . »
Codige da BZEMSH N® de LAS574661TDOW C»d'udti e Data-de Rio do janeirg, Brasil
reserva orden emissdo 31/03/22
Nome do Passageiro Tipo de passageiro Documento de Identificagdo
ALDINO SOUZA Adulte 168829

.‘.l‘._’r_.’.“' .
N de Saida Chegada
i Tari 4]
Voo i seiorns Data Horérlo Dats Rorério e ol o
Rio de - A e
Brasilia
Janeiro ; X - b
LA3783 (5ant (Brasilia 25/04/22 15:40 2L/odj22 17:30 Economy Light 11
Santos
£ Intl.)
Dumant)
Brazlia Culaba
LA3Y710 (Brasilia (Mharechal 25/04/22 19:55 29/04/22 20:40 Economy Light 11C
intl.) Hondon)
Detalhe do pagamento Forma de '_]d‘sg-:'t"-i':"'.l'.'
Numero da passagem Conceito Valor Tipo Valor
Voo RS 591,00 Cartdo de crédito R$ 72706
572173989373
Taxas e/ou mpostos (1) RS 36,06
(1) BR: RS 36,06
Assento R$ 100,00
571558686685
faxas e/ou impastos (1) R3 0,00

Total page R$ 727,06
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Transferéncia Eletrdnica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 283527
Transagéo:
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 1224971

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:
Nome do Favorecido:

CPFICNPJ do Favorecido:

Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
Meodalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagio:

Transferdngia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Dados da Transacio

Taulandade/CPF diferente

4155

12,2971

Kennyo Mahmua Soares Okveira Ismail
05175237608

341 - ITAU UNIBANCO

4208

23 575-7\ Kennyo Mahmud Soares Olivewa Ismall
Conts Corrente

CREDITO EM CONTA

R$ 5.000,00

031062022

23/05/2022




02/06/2022 042

Nota Fiscal Avissa Estrinics - NFAR

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

.
SUBSECRETARIA DA RECEITA L
NOTA FISCAL AVULSA
Chave de Acesso Namero NFAe Valor Total Data de Emissao Data de Saida
£322082783142100011000261 75360 002617538 5.000,00 02/06/2022 (9:41.54 DR\0E6/2022 09:41:52

Natureza da

operacdo
PRESTACAD DE SERVIGO EFETUADO POR MICROEMPREENDEDOR

CFOP

5949 - DUTRA SAIDA DE MERCADORIA OU PRESTAQAD DE SERVICO

INDIVIDUAL {ME)} - NO DF NAO ESPECIFICADD

DADOS DO REMETENTE E/OU PRESTADOR DO SERVICO

Nome / Razdo Social CPF/CNP) Inscrigio Estadual
KENNYC MAHMUD SOARES OLIVEIRA ISMAIL 05175237608 27831421000110 0801858800194
Enderego Balrro / Distrito Municipio UF |CEP

Q SRES QUADRA 12 BLOCO C N* 26 CRUZERO VELHO BRASILIA DF 70545038

O remetents acma ceclara ser de SUa PropPrecacs os bens discrimnados nesta Nota Fiscal Avulsa. respensabilizando-se civil e ciminalmente pela
procagancia dos mesmos., E por ser a expresedo da verdads, firma a presente ceclaragio.

DADOS DO DESTINATARIO E/OU TOMADOR DO SERVICO

Nome / Razdo Social CPF/CNP) Inscrigio Estadual

CONFEDERAGAD DA MACONARIA SIMBOLICA DD SBRASIL 7174216000183

Endereco Bairro / Distrito Municipio UF |CEP

SCS QD. 2, ED, ANMANGUERA, SL. 110 ASA SUL BRASLIA DF 70.315-600

PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe

Item |Descrigio Qtde |Valor Unit, |Unid. |Aliquota (%) |Base de cilculo |Imposto
t |GESTAC DA COMUNICAGAD - REF. MAIZZ 1 500000 | MES 0,00 000,00 0,00

" Totais 5.000.00 0,00

INFORMAGCOES ADICIONAIS

A smissdo da Nota Fiscal Avulsa ndo implica o reconhacimento da fegalidade & da regulsnoade fiscal da cperagdo e prestacdo J0s SANVICOS
podendo © Fisco, a8 quslquer 1empo, em face de congtatacso do qualquer irregularidade, exigir o Imposto devido,
A emissdo do documento fiscal ndo implca dispensa da retencao dos tributos federais.

"322' (6278314210001100

hitps:/fdec fazenda. of.gov.br'senta restritoVautoUso aspx 7omd =0
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Arrecadagio Convénio
Num. Pendéncia: 283528
Transagio: Arrecadacac Convénio
Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122971

Dados da Transacdo

Data de Pagamento: 03/08/2022
Valor Nominal: RS 747 91
Valor do Desconto: R$ 0,00
Valor de Outras Dedugdes: R$ 0,00
Valor de Juros de Mora/Multa: R$ 0,00
Valor de Outros Acréscimos: R$ 0,00
Valor Total: RS 747 91
Data de Vencimento:
Observagio:
Cadigo de Barras: 85830000007 47910179220 60766505083 71742160001

23/05/2022




FGTS

FURDO DE GUANTV OO TEMIO OF SEIVCD

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 20/05/2022 - 17:08.02

GFIP - SEFIP  8.40
01.RAZAD SOCIALNCME 02-DDDITELEFONE
CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICADO B (0061)32252613

OLEPAS O4-SIMPLES 05-REMUNERACAD 05-Q1DE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 9.348,99 1 8
0E8-CO0 RECOLHIMENTO 04-1D RECOLHIMENTO 1-INSCRICAQITIPD (8) 11.COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADED
115 017280-0 37.174,.216/0001-83 052022 07/06/2022
13-DEPOSITO = CONTRIB SQCHAL 4-ENCARGUS 15-TOTAL ARECCLEER
747 .91 0,00 747 91
"“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/0&02022*
| 858300000076 479101792204 607665050831 717421600011 | AUTENTICAGAQO MECANICA
.
VE I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 20/105/2022 - 17:08:02
FURDD DE GARANTIA DO TEMISD D2 Stevich
GFIP - SEFIP  8.40 \ v
04-RAZAD SOCIALNOME 02.0DDITELEFONE
CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLICADOB (0061)32252613
03.FPAS 04-SWPLES 05 REMUNERAGAQ e-0TDE TRABALHADCRES OT-ALIQUOTA FGTS
515 1 9.348,9% 1 8
0N8-COD RECOLHIMENTO 085 RECOLMIMENTO 1C‘—INSCRIC‘-O~'TI°O {8) 11-COMFETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
145 017580-8 37.174,216/0001-83 082022 07/06/2022
15-DEFOSITO « CONTRIB SCCWKL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
747 .91 0,00 747,91
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022**
| 858300000076 479101792204 607665050831 717421800011 ] AUTENTICACAO MECANICA
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SICOOB - Sisterma de Cooperativas de Credito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

03/06/2022 Detalhar Transagdo Pendente 12:11:25

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 285670

Transagéo: Transferéncia Eletrdnica Dispoanivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122971

Dadoes da Transagao

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:

Nome do Favorecido:
CPFICNPJ do Favorecido:
Banco do Faverecido:
Ageéncia do Faverecido:
Conta do Favorecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncla:
Observagio:

Titulandade/CPF diferente
4155

12.2871

Aldino Brasil de Souza
20313063248

001 - BANCO DO BRASIL
3231

13.609-3 \ Aldino Brasil de Souza
Conta Corranta

CREDITO EM CONTA

RS 500,00

03062022

Pagina 1 de |

03/06/2022




SISBE = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/06/2022 - AUTCATENDIMENTO - 13.26.24

3231X03231 00Ge
Comprovante Pix

CLIENTE: ALDINC BRASIL DE SOUZA
AGENCIA: 3231-X CONTA: 13.609-3

R e =+ 39 RS T T T T T

SOBRE A TRANSACAQ

---———-----———-----—-—---——————--——————-----——--

ID: EQCO0C00020220603162541582163129

CPF DO PAGADOR: **x ,130.632-%+

VALOR: 500,00

DATR: 03/06/2022 - 13:26:16

DESCRICAD:Jantar 200 Anos - Alberto Jorge & Luci
a.

PAGO PARA: Maconaria

CNPJ: 34.057.190/0001-03

CHAVE PIX: 340571%0000103 -
INSTITUICAC: 60701190 ITA UNTIBANCO S.A.
AGENCIA: 6427 - CONTA: 00000000000000015877
TIPQ DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/06/2022 - 13:26:17

DOCUMENTC: 060301

AUTENTICACAO SISREB: 3+ 8FC.4C6.B2E.0FD.8BF
Central de Atendimento BB *

4004 0QCo1

Consultas, informacoes e servicos transacionais._

SAC BH

0800 729 (0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de rrodu=-
tos e servicds.

Quvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2022 - AUTOATENDIMENTO -132624
3231X03231 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: ALDINO BRASIL DE SOUZA

AGENCA: 3231-X CONTA: 13.609-3

SOBRE A TRANSACAO

D E0000000020220603162541582163129

CPF DO PAGADOR: aae 130.632-**

VALOR: 500,00

DATA: 0370672022 - 13:26116 -

DESCRICAO: Jantar 200 Anos - Alberto Jorge & Luc
a3 .

PAGO PARA: Maconaria

CNPI: 34.057.190/0001-03

CHAVE PIX: 34057190000103

INSTITUICAO: 60701150 ITA UNIBANCO S A

AGENCA: 6427 - CONTA: 00000000000000015877

T1PO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 060301
AUTENTICACAO SISBB:  3.8FCACS B2E.0FD.9BF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas. informacoes € servicos transacionais.

SACBESB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e s€rvicos

Ouvidoriz

0800 7285678

Recdamacoes nao solucionadas nos cnals
habituals agenda, SAC e Demais candis de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

Q800 729 0088

Informacoes, redamacoes, cancelamento de cartao
¢ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




